Директору МБОУ СШ №23 г.Волгодонска

Титовой Ирине Анатольевне

от ______________________________________,
(Ф.И.О. родителей (законных представителей) ребенка)

проживающих по адресу(ам): _______________

________________________________________,

контактные телефоны: _____________________

электронный адрес_________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

«_____» __________ 20___ г.

Прошу принять _________________________________________________
                                                                                           (Ф.И.О. ребенка)

_______________ г.р. __________________________________________________
(дата рождения)                                           (место рождения)

_________________________________________________________

_________________________________________________________
(адрес проживания/регистрации ребенка)

в ________ класс по ___________________ форме обучения.
(очная, очно-заочная, заочная)

Наличие права первоочередного или преимущественного приема на

обучение            ДА        НЕТ

Наличие потребности у ребенка (при согласии родителей (законных

представителей):

- в обучении по адаптированной образовательной программе в

соответствии с заключением ПМПК  ДА        НЕТ

- в создании специальных  условий для организации обучения в

соответствии с заключением ПМПК   ДА        НЕТ

- в создании специальных условий в соответствии с индивидуальной

программой реабилитации (для детей-инвалидов, инвалидов)  ДА        НЕТ

На основании п. 6. ст. 14, п. 1 ч. 3 ст. 44 Федерального закона от 29.12.2012

№273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего

ребёнка изучение русского языка как родного языка и литературного чтения на родном

русском языке.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации,

с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающегося

ознакомлен(а).__________________
(подпись родителей (законных представителей)

https://vip.1obraz.ru/%23/document/99/902389617/XA00M4C2MI/

	ЗАЯВЛЕНИЕ